中国农机院农业机械杂志社
农机杂志〔2024〕09 号

关于组织赴意大利博洛尼亚农机展、

德国汉诺威畜牧展农机专业技术交流的通知

各农机相关单位：

为开阔视野，学习借鉴欧洲农机工业和农机化发展的新变化，提升我国农机行业的

新质生产力，促进我国农业全面发展，农业机械杂志社将于 2024年 11月 8—17日组织

赴意大利博洛尼亚农机展（EIMA）及德国汉诺威畜牧展（EuroTier），了解欧洲果蔬、

园林、畜牧机械发展趋势，并对相关农机企业、农场以及经销商进行实地参观学习。

现将有关事项通知如下。

一、考察内容

1.意大利博洛尼亚农机展（EIMA）

EIMA农机展展览面积达 37.5万平方米，将有来自全球 45个国家的 1500家展商和

23.5万专业观众聚集于此，沟通、探讨世界各地的农机化及其相关技术、农业发展现状、

各国农业经济等问题。

2.德国汉诺威畜牧展（EuroTier）

EuroTier是全球最大的畜牧业展会，畜牧机械设备展出面积超过 5万平方米。其中

包括耕整地、植保、青贮、收获、打捆、运输环节的畜牧机械设备，以及饲料搅拌机械

和粮食烘干机械设备。每一届都有来自全球的 2400多位展商和 16万观众达到展会现场，

参观学习先进畜牧设备与技术。

3.欧洲农机工厂、农场及经销商

参观欧洲领先的农机装备生产企业，包含播种机、耕整地机具、果园及畜牧机械设

备等制造商。学习欧洲先进农机装备生产技术、现代化工厂管理、农场和牧场管理技术

与生产模式等，与知名品牌农机经销商座谈，学习借鉴融资租赁经验，了解欧洲农机市

场情况。

二、考察时间及费用

2024年 11月 8—17日，往返共 10天。

具体行程安排详见附件 1，费用详见附件 2。

三、报名须知及联系方式

1.报名须知

有意参加农机专业技术交流的单位及个人，请于 2024年 9月 20日前（9月 20日后

价格可能会有浮动）扫描右侧二维码报名登记，将有工作人员与您联系沟通相关事宜。

2.联系方式

联系单位：农业机械杂志社

联系地址：北京市朝阳区德胜门外北沙滩一号

联系人：冉佳

电 话：010－64882623

手 机：18600023173

邮 箱：ranjia@nongji1958.com

附 件 1：农机专业技术交流行程安排

附 件 2：农机专业技术交流报价及所含服务

农业机械杂志社

二〇二四年八月十二日

农业机械杂志社 二〇二四年八月十二日印发